CA1N4864ru
16.07.2004
Siemens Building Technologies
HVAC Products
 4864
Электрические приводы
Для малых клапанов VVP47..., VXP47..., VMP47...
SSP31...

SSP81 1) AC 24 V   1.5 m
SSP81/00 3)    Без кабеля
SSP81.04 1)  43 s  1.5 m
SSP81.04/00 3)    Без кабеля
SSP61 1) AC/DC 24 V 34 s DC 0...10 V 1.5 m
SSP61/00 3)    Без кабеля
SSP61P 1)   DC 0...10 V 4) 1.5 m
1) Основные типы снабжены кабелем. В качестве альтернативного варианта, приводы можно также заказать
без кабеля (типы SSP.../00), см 2), 3) и «Аксуссуары».
2) Прочие типы для другой длины кабеля (см «Аксессуары») и в качестве замены
 3) Прочие типы для другой длины кабеля и соединений клеммного блока (см «Аксессуары») и в качестве
замены
4) Диапазон активного штока DC 5...7.5 V (0...100 % штока)
Тип Описание Рабочее напряжение Управляющий
сигнал
ASY3L15 Соединительный кабель 1.5 m AC 230 V 3-х позиционный
ASY3L25 Соединительный кабель 2.5 m
ASY3L45 Соединительный кабель 4.5 m
ASY8L15 Соединительный кабель 1.5 m AC 24 V
ASY8L25 Соединительный кабель 2.5 m
ASY8L45 Соединительный кабель 4.5 m
ASY6L15 Соединительный кабель 1.5 m AC/DC 24 V DC 0...10 V
ASY6L25 Соединительный кабель 2.5 m
ASY6L45 Соединительный кабель 4.5 m
ASY98 Защитный кожух на коннекторы клеммного блока
ASY99 Коннектор клеммного блока для 3-х позиционных приводов SSP81...
ASY100 Коннектор клеммного блока для DC 0…10 V управляющие приводы SSP61/00
AL100 Адаптер для  присоединения приводов к клапанам 2W..., 3W... and 4W...
При оформлении заказа указывайте количество, наименовании продукта и тип.
2 привода без кабеля, SSP81/00 и
2 клеммных коробки, ASY99